
UCHWAŁA NR IX/68/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Będzino wotum zaufania

Na podstawie art. 5a i 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Gminy w Będzinie postanawia nie udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Będzino.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 26C6BA56-9157-4B0D-B5DA-15756FF2067F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Będzino przedstawił do 31 maja 2019 r. Radzie Gminy w Będzinie raport o stanie gminy, który
obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku poprzednim, w szczególności
realizację polityk, programów i strategii. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie Rada Gminy w Będzinie
w wyniku głosowania nie podjęła uchwały o udzieleniu wotum zaufania organowi wykonawczemu (na 14
obecnych radnych - 3 głosy za, 11 głosów wstrzymujących się). W związku z tym na podstawie art.28aa
pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)
niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały
o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania.

Id: 26C6BA56-9157-4B0D-B5DA-15756FF2067F. Podpisany Strona 1




